Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs z manicure hybrydowego, metody

ﬁ zelowej i acrylogel.

3 600,00 PLN brutto
3 600,00 PLN netto
90,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/02/19/165576/2568792
90,00 PLN netto/h

"GRUPA
EDUKACYJNA
AKTYWNE
SZKOLENIA
SPOLKA Z

OGRANICZONA © Rozprza/ stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

CIA’ ® 40h

% Y Kk (59 24.05.2025 do 13.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs skierowany jest dla os6b poczatkujacych, jak i doswiadczonych,
ktére chca zdoby¢ lub odswiezy¢ swojg wiedze i umiejetnosci z zakresu
stylizacji paznokci trzema metodami, tj. manicure hybrydowy,
przedtuzanie metoda zelowa i acrylogel. W kursie moga wzigé udziat
stylistki paznokci, kosmetolodzy, ale rowniez osoby, ktére chca rozpoczaé
przygode w dziedzinie stylizacji paznokci.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu Kierunek — Rozwdj.
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21-05-2025

stacjonarna

40

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga, tj. kurs ,Manicure hybrydowy, metoda zelowa i acrylogel” pozwala zdoby¢ podstawowe kompetencje zawodowe
do samodzielnej pracy w zawodach zwigzanych ze stylizacjg paznokci. Niemniej jednak gtéwnym celem kursu jest
przygotowanie uczestnikow do wykonywania zabiegéw zwigzanych ze stylizacjg paznokci lakierem hybrydowym,
metoda zelowa oraz arcylogel.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Stanowisko pracy i narzedzia
Uczestnik definiuje oraz omawia:

W niezbedne produkty i narzedzia,

W higiene w salonie i sterylizacje,

Wl przygotowanie stanowiska do pracy,
i relacje z klientem w trudnych
sytuacjach,

X budowe paznokcia naturalnego i
choroby,

 anatomie paznokcia naturalnego,
przedstawienie trzech podstawowych
ksztattow,

X dermatologie paznokci.

Manicure hybrydowy

Uczestnik uzasadnia i wykonuje:
X opracowanie ptytki paznokcia
naturalnego,

il bezpieczne usuwanie nabtonka,
i dtugo$¢ wolnego brzegu,

i prawidtowa aplikacje koloru.

Przedtuzanie paznokci

Uczestnik projektuje i charakteryzuje:
X architekture paznokcia sztucznego,
W prawidtowe podktadanie i docinanie
formy

z dostosowaniem do ksztattu paznokcia

naturalnego,
W r6znice miedzy zelem, a acrylozelem.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane

ze stanowiskiem pracy

oraz niezbedne narzedzia.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobyta wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane
z manicure hybrydowym.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobytg wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane
z przedtuzaniem paznokci.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobyta wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie

Stylizacja paznokci metoda zelowa
Uczestnik ocenia, planuje oraz
wykonuje:

X elementy budowy paznokcia
przedtozonego- ksztatt kwadrat,

X frezowanie skorek,

W matowienie i skracanie wolnego
brzegu,

X primer i baza,

i podktadanie szablonu,

W budowa paznokcia zelem,

X pitowanie,

W natozenie koloru, topu oraz oliwki.

Stylizacja paznokci metoda
akrylozelowa

Uczestnik ocenia, planuje oraz
wykonuje:

X elementy budowy paznokcia
przedtozonego - ksztatt migdat,

¥ frezowanie skorek,

X matowienie i skracanie wolnego
brzegu,

X primer i baza,

X podktadanie szablonu,

X budowa paznokcia akrylozelem,
X pitowanie,

¥ natozenie koloru, topu oraz oliwki.

Stylizacja paznokci dowolna metoda
Uczestnik ocenia, planuje oraz
wykonuje:

i elementy budowy paznokcia
przedtozonego - ksztatt owal,

¥ frezowanie skorek,

N matowienie i skracanie wolnego
brzegu,

W primer i baza,

i podktadanie szablonu,

¥ budowa paznokcia akrylozelem,

N pitowanie,

X natozenie koloru, topu oraz oliwki.

Stylizacje salonowe

Uczestnik definiuje, charakteryzuje i
wykonuje:

X technike zdobienia - french salonowy,
X technike zdobienia -babyboomer.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane ze stylizacjg paznokci
metoda zelowa.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobyta wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane ze stylizacjg paznokci
metoda akrylozel.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobytg wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane ze stylizacjg paznokci
dowolng metoda.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobytg wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Uczestnik kursu omawia podstawowe
pojecia zwigzane
ze stylizacjg salonowa.

Uczestnik kursu sprawdza

i wykorzystuje zdobyta wiedze
teoretyczng

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik kursu omawia podstawowe

jeci i korekt
Korekta / uzupetnienie pojecta .ZW|.qzane z oré a/ . Test teoretyczny
. . uzupetnianiem przedtuzanych paznokci

przedtuzanych paznokci salonowych | h
Uczestnik definiuje, charakteryzuje i sajonowyceh.
wykonuje:

y ) . . L Uczestnik kursu sprawdza
 opracowanie ptytki, aplikacja . . .

. . L i wykorzystuje zdobytg wiedze .
produktu, opitowanie masy, aplikacja teoretyczn Obserwacja w warunkach
koloru i topu. yezna symulowanych

w symulowanych warunkach
praktycznych.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji to m.in. zaswiadczenie o ukonczeniu kursu, ktére zawiera opis efektéw
uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, zaswiadczenie o ukonczeniu kursu potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sig kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, proces walidacji jest prowadzony przez inng osobe anizeli proces ksztatcenia. Zaswiadczenie o ukonczeniu kursu
zawiera informacje, dotyczgca walidacji, ktéra realizowana jest przez osobe nie zwigzang z procesem ksztatcenia.

Program

Ustuga, tj. kurs ,Manicure hybrydowy, metoda zelowa i acrylogel” pozwala zdoby¢ podstawowe kompetencje zawodowe do samodzielnej
pracy w zawodach zwigzanych ze stylizacjg paznokci. Uczestnik po ukornczeniu szkolenia zdobedzie szczegétowa wiedze i umiejetnosci z
zakresu stylizacji paznokci, m.in. rozpozna ksztatt paznokcia i opracuje ptytke, samodzielnie wykona stylizacje z przedtozeniem na formie,
wykona manicure hybrydowy oraz podstawowe zdobienia salonowe, zdobedzie umiejetno$é pracy na produktach zel i akrylogel.

Warunki organizacyjne:

¢ forma zaje¢ w ramach ustugi - stacjonarna,

¢ minimalna liczba uczestnikow ustugi to 6 oséb, a maksymalna to 10 oséb,

e zajecia w ramach ustugi obejmujg 40 godzin zegarowych tacznie z walidacjg, ewentualne przerwy w trakcie zaje¢ nie wliczaja sie w
czas trwania catej ustugi,

e w przypadku zaje¢ trwajacych 4 godziny nie przewiduje sie stosowania przerw, natomiast w przypadku zaje¢ trwajacych 8 godzin
przewiduje sie przerwe 30 - minutowa,



e czes¢ zaje¢ w ramach ustugi prowadzona jest w sposéb warsztatowy z wykorzystaniem niezbednego oraz koniecznego sprzetu do
realizacji tego typu zaje¢ w formie praktyczne;j,

¢ walidacja prowadzona jest zgodnie z kartg ustugi i zatgczonym harmonogramem,

¢ termin walidacji jest adekwatny do zaplanowanych metod oceny efektéw uczenia sie,

¢ walidacja prowadzona jest przez osobe, ktora nie uczestniczyta w procesie ksztatcenia,

» walidacja jest integralng czescig ksztatcenia, gdyz dopiero po jej przeprowadzeniu (bez wzgledu na wynik) mozna uznac ustuge za
zakoriczong zgodnie z wytycznymi.

L.p. Szczegotowa Tematyka Liczba Godzin

Wprowadzanie do szkolenia

¢ prawidtowe przygotowanie stanowiska pracy,
e narzedzia i preparaty pomocnicze,

¢ higiena w salonie,

e omowienie problemoéw przy pracy z klientem.

Dermatologia paznokci

e budowa aparatu paznokciowego,

¢ ksztatty paznokci naturalnych,

¢ wrodzone/nabyte zaburzenia w obrebie paznokci,
¢ zakazenia bakteryjne i choroby wirusowe,

e zakazenia grzybicze,

e zmiany paznokciowe zwigzane z urazem,

¢ wplyw stylizacji na naturalna ptytke.

Manicure hybrydowy

e przygotowanie ptytki paznokcia,
¢ aplikacja bazy,

¢ aplikacja kuloru,

¢ wykonczenie topem,

e zakonczenie pracy oliwka,

e praca praktyczna kursantow.

Przedtuzenie paznokcia na formie

e architektura paznokcia sztucznego,

e opracowanie ptytki,

¢ dopasowanie szablonu do naturalnej ptytki paznokcia,
¢ dociecie formy,

e podtozenie i sklejenie formy,

¢ zajecia praktyczne kursantéw.



Kwadrat - metoda zelowa

¢ elementy budowy paznokcia przedtozonego w ksztatcie ,kwadrat”,
e opracowanie ptytki i skorek,

¢ aplikacja preparatéw poprawiajgcych przyczepnos¢,

e podtozenie formy,

¢ konstrukcja paznokcia sztucznego w kwadrat,

¢ metoda opracowania materiatu,

e aplikacja kuloru i topu,

e zajecia praktyczne kursantéw.

Migdat - metoda akrylozelowa

¢ elementy budowy paznokcia przedtozonego w ksztatcie ,migdat”,
e opracowanie ptytki i skorek,

¢ aplikacja preparatow poprawiajgcych przyczepnos¢,

¢ podtozenie formy,

¢ konstrukcja paznokcia sztucznego w migdat,

¢ metoda opracowania materiatu,

¢ aplikacja kuloru i topu,

e zajecia praktyczne kursantéw.

Owal - metoda dowolna

¢ elementy budowy paznokcia przedtozonego w ksztatcie ,owal”,
e opracowanie ptytki i skorek,

e aplikacja preparatéw poprawiajgcych przyczepnos¢,

e podtozenie formy,

¢ konstrukcja paznokcia sztucznego w owal,

¢ metoda opracowania materiatu,

e aplikacja kuloru i topu,

¢ zajecia praktyczne kursantéw.

Stylizacje salonowe

¢ french wstep,

e teoria,

e stylizacja na migdale i kwadracie,
e babyboomer wstep,

¢ stylizacja na dowulnym ksztatcie,
¢ zajecia praktyczne kursantow.



Uzupetnienie / korekta zelem i akrylozelem

e schemat usuwania kuloru i masy,
¢ korygowanie krawedzi dolnych,
¢ symulacja budowy paznokcia,

e odnowa krok po kroku,

e aplikacja koloruy,

* zajecia praktyczne.

Walidacja.

Razem

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 18

Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do szkolenia.
Dermatologia
paznokci.

Wprowadzenie
do szkolenia.
Dermatologia
paznokci.

Manicure

hybrydowy.

Manicure

hybrydowy.

Przedtuzenie
paznokcia na
formie.

Prowadzacy

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Milena Katuzna

Milena Katuzna

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Data realizaciji
zajec

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

25-05-2025

25-05-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

16:30

17:30

12:00

14:00

Godzina
zakonczenia

16:00

17:30

20:30

14:00

16:00

40

Liczba godzin

04:00

01:00

03:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Przedtuzenie
paznokcia na
formie.

Kwadrat -

metoda Zzelowa.

Kwadrat -

metoda zelowa.

Migdat -

metoda
akrylozelowa.

Migdat -

metoda
akrylozelowa.

IEPALE) Owal -

metoda dowolna.

owal -

metoda dowolna.

Stylizacje

salonowe.

Stylizacje

salonowe.

Uzupetnienie /
korekta zelem i
akrylozelem.

Uzupetnienie /
korekta zelem i
akrylozelem.

Uzupetnienie /
korekta zelem i
akrylozelem.

Walidacja.

Prowadzacy

Milena Katuzna

Milena Katuzna

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Milena Katuzna

Milena Katuzna

Milena Katuzna

Milena Katuzna

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Katarzyna
Suchodolska-
Kowalczyk

Data realizacji

zajeé

25-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

06-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

06-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

12:00

16:30

17:30

12:00

14:00

16:30

18:30

12:00

14:00

15:00

16:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:30

16:00

17:30

20:30

14:00

16:00

18:30

20:30

14:00

15:00

16:00

18:30

20:30

Liczba godzin

04:00

04:00

01:00

03:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00

02:00

02:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

122

Katarzyna Suchodolska-Kowalczyk

Wyksztatcenie:

- WSZKIPZ - Szkota Zawodowa Kosmetyki i Pielegnacji Zdrowia w Warszawie, studia licencjackie
- Wydziat Farmaceutyczny Uniwersytetu Medycznego w todzi,

studia magisterskie

- Roczna szkofta stylizacji i wizazu w Warszawie Katarzyna Koztowska

Doswiadczenie zawodowe:

- 10 lat wtasna dziatalno$¢ gospodarcza - salon kosmetyczny Visage Katarzyna Suchodolska-
Kowalczyk

- Autorka sesji fotograficznych wizerunkowych

- Praktyka przy stylizacjach i profesjonalnych sesjach zdjeciowych w Wydawnictwie Bauer w
Warszawie

- Wspétpraca z salonami kosmetycznymi

- Szkolenia wewnetrzne dla pracownikéw i firm wspétpracujacych

- Prowadzenie wyktadéw zawodowych dla firm kosmetycznych

- Kierownik do spraw zakupu w Spétce Efekt-Pharm Spotka

z Ograniczong Odpowiedzialnoscia dziatajgcej w Rozprzy

222

Milena Katuzna

- Wtasna dziatalnos$¢ gospodarcza - MK Milena Katuzna Make Up Artist & Brows

- 2020 - Kurs zawodowy makijazu profesjonalnego u Moniki R6zy Make Up

- 2020 - Warsztaty grupowe dla wizazystéw u Sandry Siedleckiej — Make Up Artist

- 2020 - Szkolenie z zakresu zaawansowanych technik makijazu profesjonalnego Secrets of Make
Up z wizazystka Karoling Matraszek

- 2021 - Zaawansowane warsztaty doszkalajgce dla wizazystéw w trybie indywidualnym z zakresu
makijazu procesjonalnego w studiu The Only Anna Czerwonka — makijaz $lubny glow



- 2022 - Profesjonalne szkolenie z zakresu makijazu - matowe kocie oko, kim look u Nikoli
Jasnowskiej ,Nikola Maluje”

- 2022 - Warsztaty z zakresu makijazu procesjonalnego w studiu The Only Anna Czerwonka -
kolorowe oko

- 2023 - Certyfikat Makeup Masterclass with Karkaja

- 2023 - Profesjonalne szkolenie oraz nabycie wiedzy i umiejetnosci do wykonywania zabiegu
laminacji brwi - Lexelle Beauty Academy S.C.

- 2024 - Szkolenie Makeup Masterclass Milena Tomkowska

- 2024 - Akademia Fotografii dla Wizazystéw - Olgawalek.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty, ktére uczestnicy otrzymuja na wtasnos¢:

e teczka A4,

e notatnik A4,

e dtugopis i otéwek,

e podrecznik o tematyce z zakresu kursu.

e materiaty niezbedne do przeprowadzenia kursu.

Warunki uczestnictwa

Uczestnicy kursu, ktérzy posiadaja:

e ukonczone 18 lat,
e brak przeciwskazan zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku zgodnym z kierunkiem kursu,
e przystapig do procesu walidacji.

Informacje dodatkowe

1. Zastrzegamy prawo do zmiany harmonogramu, kadry wyktadowcoéw i walidatorow w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych
okolicznosci.

2. Warunkiem ukorniczenia kursu jest obecno$é¢ na zajeciach (minimum 80% godzin kursu), przystgpienie do procesu walidacji.

3. Po zakoriczonym kursie uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie i certyfikat.

4. Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwd;j.

Adres

ul. Rynek Piastowski 13
97-340 Rozprza

woj. tédzkie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

Patrycja Laska



o E-mail sekretariat@aktywneszkolenie.pl
ﬁ Telefon (+48) 730 775766



